

# 25 februari 2019 startar arbeten på Delsjövägen

## Sträckan mellan Sankt Sigfrids Plan och infarten till FUB-huset stängs delvis av för motorfordonstrafik.



Delsjövägen kommer att vara avstängd för motorfordonstrafik mellan Skårsgatan och Storarårdsgatan från 25 februari till hösten 2019. Gång och cykel kommer fram som vanligt.

### Trafiken i området under avstängningen

Trafiksituationen kommer att bli besvärligt under avstängningen. Eftersom restiden på sträckan kommer att öka betydligt på grund av avstängningen kommer många att välja andra vägar.

**Skårsgatan** kommer att få en **enkelriktad utfart mot Delsjövägen**.

Det kommer inte vara möjligt att svänga **från** Delsjövägen till Skårsgatan.

Vi kommer **inte** att skylta från leden mot Skårsgatan.

**Kärralundsgatan** kommer att få betydligt mer trafik under avstängningstiden. Vi kommer att förstärka skyltningen vid cirkulationen Kärralundsgatan/Danska vägen samt vid Lundenskolans övergångsställen.

**Danska vägen och Redbergsplatsen** kommer att få en betydligt ökad trafik, men de är relativt bra dimensionerade redan idag.

**Bögatan** är mycket trång och är olämplig för ökad trafik.



## Åtgärder inför Delsjövägens avstängning

Trafikskyltningen för omledning kommer att visa mot Redbergsplatsen från båda riktningarna

Skytningen vid cirkulationen Kärralundsgatan och Danska Vägen samt vid Lundenskolans övergångsställen förstärks.

Det blir ett nytt övergångsställe med fartdämpning i korsningen Bögatån/Lillekullegatan och öster om korsningen placeras en ljustavla som visar fordons hastighet.

En sträcka på Bögatån mellan Herrgårdsgatan och Brödragatan kommer att få stannaförbud på den norra sidan.

Cirkulation och pendelcykelbana

Stabiliseringsåtgärder och pendelcykelbana

Den stora korsningen Skårsgatan/Olof Skötkonungsgatan får en tillfällig fartdämpning och söder om korsningen placeras en ljustavla som visar fordons hastighet.

Skårsgatan öppnas i riktning mot Delsjövägen. Det går inte att svänga från Delsjövägen till Skårsgatan. Skytningen och markeringarna där Skårsgatan möter Delsjövägen justeras så att alla fastigheter kan komma ut från parkeringar.

Övergångsställen vid Skårsskolan ses över och stärks upp med fler skyltar.

— Arbetsområde  
— Avstängt för fordonstrafik, 25 februari–hösten 2019

Mer information hittar ni på: [www.goteborg.se/delsjovagen](http://www.goteborg.se/delsjovagen)